Администрация городского округа город Рыбинск
Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2026                                                                                                             № 109

О внесении изменения
в постановление Администрации
городского округа город Рыбинск
Ярославской области от 05.02.2026 № 76

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от
20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
единой системе публичной власти», постановлением Администрации городского
округа город Рыбинск от 19.09.2017 № 2668 «Об учреждении стипендий Главы
городского округа город Рыбинск лучшим перспективным спортсменам города»,
Уставом городского округа город Рыбинск Ярославской области,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации городского округа город Рыбинск

Ярославской области от 05.02.2026 № 76 «О назначении стипендии лучшим
перспективным спортсменам города» следующие изменения:

1.1. В строке 20 таблицы пункта 1 слова «01.04.2020» заменить словами
«01.04.2010».

1.2. Строку 25 таблицы пункта 1 изложить в следующей редакции:

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Рыбинские

известия» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа
город Рыбинск Ярославской области.

25. Щипков Даниил
Олегович 23.06.2009

Гиревой спорт
(двоеборье),

МАУ ДО СШОР
«Метеор»

Первенство России
по гиревому спорту
(юноши 14-16 лет),

3 место

2

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2026.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации по социальной политике.

Глава городского округа
город Рыбинск                      Д.С. Рудаков